Gemeinde Hoppegarten

Der Burgermeister

Offentliche Bekanntmachung

Die nachste Sitzung des Ortsbeirates Honow findet am Mittwoch, 29.04.2009 um 19:00
im Vereinshaus der Gartenfreunde Honow e.V., Thalmannstr. 21, 15366 Hoppegarten

statt.

Vorgesehen ist folgende Tagesordnung:

Offentlicher Teil
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Nichtoffentlicher Teil

10
11
12
121

13
14

Feststellung der ordnungsgemalfen Ladung und der
Anwesenheit

Feststellung der Tagesordnung, ggf. Beschlussfassung
Uber eine Anderung

Feststellung von AusschlieRungsgrinden
Entscheidung Uber mogliche Einwendungen zur
Niederschrift vom 11.03.2009

Mitteilungen des Ortsvorstehers

Anfragen der Ortsbeiratsmitglieder

Anfragen der Einwohner

Aussprache zum B-Plan "Dorfkern Honow"
Aussprache zum Ausbau der Thalmannstralle
Vorbereitung der Sitzung der Gemeindevertretung vom
11.05.2009

@Drucksachen

Entscheidung Gber mogliche Einwendungen zur
Niederschrift vom 11.03.2009

Beratung zum Mitteleinsatz 2009 (Veranstaltungen;
Repasentation u. Ehrungen)

Vorbereitung der Sitzung der Gemeindevertretung vom
11.05.2009

@Drucksachen

Mitteilungen des Ortsvorstehers

Anfragen der Ortsbeiratsmitglieder

Klaus Ahrens
BuUrgermeister
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